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DIMENSIONI

TOUAREG CRYSTAL

5710103

EXPOEXPO

5710103E

E
5182x60 H.15260x40

Griglia cromata
cm 466kg

1/2
3
23/24
5/6
8+9
10
11
12/13
14
16/17/18
15
21/22

27553
27090545RO
27090460RO
27549R
27395
27555
27158
27089
27484
140204A
1400938100
27120060RO

ALZATA
PIANO LAVORO
FIANCO
SCHIENA
PRECAPPA
CAPPA
CANNA
SUPPORTO COMIGNOLO
COMIGNOLO
EASY FIRE
GRIGLIA CROMATA
PIANO FUOCO

NR. DESCRIZIONE CODICE

CRYSTAL

Finitura CRYSTAL 
lucido

Accensione facileFunziona a legna 
e carbonella

Montaggio 
semplice e veloce

Barbecue in cemento e marmo granulato. Focolare e piano lavoro in “ROSA ASIAGO”,  piano lavoro con finitura lucida CRYSTAL. Completo di pianetti in refrattario e di EASY FIRE in 
acciaio alluminato, per una facile e veloce accensione e di griglia cromata posizionabile su tre livelli. Facilmente assemblabile con colla SUNDAY® BETONFAST acquistabile separatamente 
nella gamma accessori. Utilizzabile con carbonella e legna.


